SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado no Mural da PROGESP
em:     / 05 /2017.

1

Edital nº 67/2017-PROGESP                                                                                de 10 de maio de 2017.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar público o Local e Horário da Prova Didática do Concurso Público, para provimento do cargo de Professor
do Magistério Superior, ASSISTENTE A e AUXILIAR, objeto do Edital nº 26/2017 de 15 de março de 2017,
publicado no D.O.U. em 16 de março de 2017, seção 03, conforme abaixo:

Quadro (01) – ÁREA: Contabilidade

 DATA LOCAL HORÁRIO DE INÍCIO

Prova Didática 12/05/2017 BLOCO VI - PISO 2 08:00

Quadro (02) – ÁREA: Linguística de Língua de Sinais

 DATA LOCAL HORÁRIO DE INÍCIO

Prova Didática 12/05/2017 BLOCO VI - PISO 2 08:00

Quadro (03) – ÁREA: Língua Inglesa e Literaturas Anglófonas/ Linguística Aplicada

 DATA LOCAL HORÁRIO DE INÍCIO

Prova Didática 12/05/2017 BLOCO VI - PISO 2 08:00

Quadro (04) – ÁREA: Artes Visuais                                    Subárea: Artes Visuais

 DATA LOCAL HORÁRIO DE INÍCIO

Prova Didática 12/05/2017 BLOCO VI - PISO 2 08:00

Quadro (05) – ÁREA: Artes Visuais                                    Subárea: História da Arte

 DATA LOCAL HORÁRIO DE INÍCIO

Prova Didática 12/05/2017 BLOCO VI - PISO 2 08:00

 *O candidato deverá apresentar-se no local designado para as provas, com pelo menos 1 (uma) hora de antecedência.

Carlos Alberto Marinho Cirino
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas